MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA

EDITAL Nº 13/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR, BOLSISTAS DA
REDE E-TEC BRASIL/PRONATEC/IFBA

Homologação das Inscrições

A Coordenação da Rede e-Tec, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no subitem
5.14, torna público o resultado da homologação de inscrições para este Edital:

Nome completo Disciplina Homologada

Nadilson Ribeiro de Siqueira
Geografia Aplicada ao
Turismo Regional Não atendeu ao item 3.1, alínea b

Jorge Antônio Alardo Rodrigues de Freitas
Geografia Aplicada ao
Turismo Regional Homologada

Lauro de Freitas, 09 de outubro de 2018.